
 
UCHWAŁA NR XXXVII/180/2014 

RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 28 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rąbino w roku 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.
1)

) w związku z art. 11a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 856) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/175/2014 Rady Gminy Rąbino z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rąbino w roku 

2014 wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu w wysokości 2.000,00 zł (dwa 

tysiące złotych) zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Rąbino na rok 2014. 

2. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecanie konkretnych działań wynikających z Programu, 

zgodnie z bieżącymi potrzebami, na podstawie zawartych umów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mirosław Woźniak 
 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2014 r.

Poz. 1559


		2014-04-08T12:20:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




